
ZARZĄDZENIE NR 169/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zmianami) oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 219.375,35 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 219.375,35 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków. Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 850 546,00 0,00 2 850 546,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 294 480,19 -8 500,00 1 285 980,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1 395 634,61 14 500,00 1 410 134,61 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 446 598,67 15 500,00 462 098,67 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 398,00 -6 000,00 398,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 298,00 -6 000,00 298,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 451 100,00 0,00 1 451 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 451 100,00 0,00 1 451 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 6 552 893,27 0,00 6 552 893,27 
 75011  Urzędy wojewódzkie 233 156,87 40 000,00 273 156,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 366,50 40 000,00 208 366,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 785 764,40 0,00 4 785 764,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 227 200,00 -4 900,00 222 300,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 119 964,40 -30 000,00 89 964,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 15 000,00 125 000,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 15 000,00 125 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 100,00 4 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 212 000,00 10 000,00 222 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 759 700,00 0,00 759 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 513,00 -290,00 16 223,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 241,00 290,00 2 531,00 

 75095  Pozostała działalność 310 980,00 -40 000,00 270 980,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -9 000,00 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 500,00 -1 000,00 2 500,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 2 599 877,82 0,00 2 599 877,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE84002-FAF9-48DE-9819-C06E2EC6F880. Podpisany Strona 1



przeciwpożarowa 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 508 794,96 0,00 2 508 794,96 
  4260 Zakup energii 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -10 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 209 507,90 0,00 27 209 507,90 
 80101  Szkoły podstawowe 18 322 400,81 -6 627,46 18 315 773,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 647 010,57 -58 299,09 10 588 711,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 114 329,32 2 628,09 2 116 957,41 
  4260 Zakup energii 471 533,66 32 000,00 503 533,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 598,47 2 406,93 129 005,40 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 18 314,00 600,00 18 914,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 468 000,00 14 036,61 482 036,61 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 956 452,89 253,89 956 706,78 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 27 000,00 253,89 27 253,89 

 80104  Przedszkola 2 802 777,87 1 410,63 2 804 188,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 625 638,25 -6 876,90 1 618 761,35 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 76 000,00 9 287,53 85 287,53 
 80120  Licea ogólnokształcące 479 654,00 -2 012,12 477 641,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 100,00 -1 946,39 55 153,61 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 16 000,00 -65,73 15 934,27 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 796 033,87 3 952,34 1 799 986,21 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 23 000,00 3 952,34 26 952,34 
 80195  Pozostała działalność 480 321,00 3 022,72 483 343,72 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 183 500,00 3 022,72 186 522,72 
852   Pomoc społeczna 6 075 697,58 0,00 6 075 697,58 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 59 690,00 -7 000,00 52 690,00 
  3110 Świadczenia społeczne 59 688,08 -7 000,00 52 688,08 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 550 000,00 0,00 550 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 498 573,53 -5 000,00 493 573,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 426,47 174,90 6 601,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 4 825,10 49 825,10 
 85295  Pozostała działalność 522 387,93 7 000,00 529 387,93 
  4260 Zakup energii 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 469 965,00 0,00 1 469 965,00 
 85401  Świetlice szkolne 1 117 550,00 0,00 1 117 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 656,74 -112,84 143 543,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -169,26 30,74 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 36 000,00 282,10 36 282,10 
855   Rodzina 25 205 067,75 0,00 25 205 067,75 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 072 775,00 0,00 15 072 775,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 589,00 1 505,00 98 094,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 638,00 -1 505,00 14 133,00 

Razem: 94 492 238,14 0,00 94 492 238,14 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 1.505,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 1.505,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE84002-FAF9-48DE-9819-C06E2EC6F880. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 23 450 528,00 0,00 23 450 528,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 039 775,00 0,00 15 039 775,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 96 589,00 1 505,00 98 094,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 638,00 -1 505,00 14 133,00 

Razem: 24 887 646,22 0,00 24 887 646,22 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE84002-FAF9-48DE-9819-C06E2EC6F880. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


